
 

Strana 1 z 1 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová) 

 

 

Zadavatel:   Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice  

Sídlo:    Habrmanova 1500, 560 02 Česká Třebová 

IČ:     708 82 380 

 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytku 2021 pro ZŠ Habrmanova, Česká Třebová 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávku 

 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vybrána, byla 

nabídka společnosti KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČ 041 63 664. 

 

 

 Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

Obchodní název 

dodavatele 

Sídlo společnosti IČ Právní forma Nabídková cena 

v Kč včetně DPH 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 

00 Praha 4 
041 63 664 

akciová 

společnost 
374.119,90 Kč 

 

 Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky -  nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH. 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek a vybrala účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

 

Dodavatel KANONA a.s. splnil veškeré požadavky stanovené směrnicí a zadávací dokumentací. 

 

Hodnotící komise doporučila Radě města Česká Třebová přidělit veřejnou zakázku a uzavřít smlouvu 

s dodavatelem KANONA a.s., neboť splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. Rada města Česká 

Třebová na svém jednání dne 07.06.2020 odsouhlasila výběr dodavatele usnesením č. 600/2021. 

 

 

 

 

V České Třebové dne 21.06.2020                                                    …………………………….. 

                 Mgr. Tomáš Starý v. r. 

                  ředitel školy 


